
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihomoravský kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

752 1 062 238 513 384 548 854 1 062 238  .  .  .

716 1 084 485 522 872 561 613 1 084 485  .  .  .

631 1 141 993 550 350 591 643 1 141 993  .  .  .

645 1 144 160 552 543 591 617 1 144 160  . 641 338  .

673 1 134 786 550 333 584 453 1 129 626 5 160 648 412 9 455

673 1 169 788 572 823 596 965 1 143 677 26 111 619 553 37 724

                

 absolutně -36 22 247 9 488 12 759 22 247  .  .  .

 index (v %) 95,2 102,1 101,8 102,3 102,1  .  .  .

 absolutně -85 57 508 27 478 30 030 57 508  .  .  .

 index (v %) 88,1 105,3 105,3 105,3 105,3  .  .  .

 absolutně 14 2 167 2 193 -26 2 167  .  .  .

 index (v %) 102,2 100,2 100,4 100,0 100,2  .  .  .

 absolutně 28 -9 374 -2 210 -7 164 -14 534  . 7 074  .

 index (v %) 104,3 99,2 99,6 98,8 98,7  . 101,1  .

 absolutně  - 35 002 22 490 12 512 14 051 20 951 -28 859 28 269

 index (v %) 100,0 103,1 104,1 102,1 101,2 506,0 95,5 399,0

                

673 1 169 788 572 823 596 965 1 143 677 26 111 619 553 37 724

 do 199 obyvatel 113 14 350 7 248 7 102 14 291 59 7 313 130

 200 až  499 obyvatel 194 65 088 32 616 32 472 64 655 433 32 622 772

 500 až  999 obyvatel 182 130 882 65 030 65 852 130 044 838 67 012 1 552

 1 000 až  1 999 obyvatel 101 135 765 67 540 68 225 134 820 945 70 849 1 862

 2 000 až 4 999 obyvatel 60 179 741 88 726 91 015 177 363 2 378 95 931 4 000

 5 000 až 9 999 obyvatel 13 87 017 42 462 44 555 86 096 921 44 877 1 506

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 45 455 22 156 23 299 44 925 530 22 088 819

 20 000 až 49 999 obyvatel 5 127 213 61 378 65 835 125 083 2 130 64 266 3 381

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 1 384 277 185 667 198 610 366 400 17 877 214 595 23 702

673 1 134 786 550 333 584 453 1 129 626 5 160 648 412 9 455

 do 199 obyvatel 121 15 794 7 757 8 037 15 763 31 8 898 71

 200 až  499 obyvatel 205 69 076 34 226 34 850 68 949 127 38 172 345

 500 až 999 obyvatel 177 126 758 62 493 64 265 126 555 203 71 917 508

 1 000 až 1 999 obyvatel 92 122 580 60 692 61 888 122 310 270 70 695 589

 2 000 až 4 999 obyvatel 56 167 420 82 213 85 207 166 980 440 98 603 934

 5 000 až 9 999 obyvatel 13 89 246 43 523 45 723 88 978 268 47 088 539

 10 000 až 19 999 obyvatel 3 36 028 17 572 18 456 35 964 64 18 841 155

 20 000 až 49 999 obyvatel 5 131 712 63 677 68 035 131 195 517 67 643 1 067

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 1 376 172 178 180 197 992 372 932 3 240 226 555 5 247

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem [2]

 v tom obce 

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 1980 - 1991

 1991 - 2001

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom

 1.12.1970

 1.11.1980


